



Vollkorn-Hausmarke

Zutaten:

Roggenmehl, Roggenschrot, Roggenmalz, Weizenmehl, Weizenkleber, Salz, Sonnenblumenkerne, Pflanzenöl, Sesam, Natursauerteig, Hefe, Wasser

Gewicht:

800g

Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,
Sesamen & daraus hergestellte Erzeugnisse**

